

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zastřešení zázemí sportoviště s UMT Sedlčany - včetně stěn mezi kontejnery
 Název objektu Zastřešení zázemí sportoviště s UMT Sedlčany - změnový list č. 1 (SOD č. 02/2022)
 Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel Město Sedlčany, SOD č. 02/2022 z 5.4.2022
 Sportovní areály Sedlčany, příspěvková organizace

725 54 541

CZ 725 54 541

Projektant

Zhotovitel Dřevokomplet B+H, s.r.o.

275 90 682

CZ 275 90 682

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

28.07.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	17 700,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	45 884,44	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	63 584,44		12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

10.8.2022

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

5.8.22

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	63 584,44
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 63 584,44 DPH	13 352,80
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	76 937,24

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění +-	0,00

- pozn.: - na základě tohoto změnového listu bude prodloužen termín výstavby o 6 týdnů

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zastřešení zázemí sportoviště s UMT Sedlčany - včetně stěn mezi kontejnery

Objekt: Zastřešení zázemí sportoviště s UMT Sedlčany - vícepráce

Část:

JKSO:

Objednatel: Sportovní areály Sedlčany, příspěvková organizace

Zhotovitel: Dřevokomplet B+H, s.r.o.

Datum: 28.07.2022

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	17 700,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	17 700,00
PSV	Práce a dodávky PSV	45 884,44
741	Elektromontáže	4 250,00
766	Konstrukce truhlářské	41 634,44
	<u>Celkem</u>	<u>63 584,44</u>

ROZPOČET

Stavba: Zastřešení zázemí sportoviště s UMT Sedlčany - včetně stěn mezi kontejnery
Objekt: Zastřešení zázemí sportoviště s UMT Sedlčany - vícepráce
Část:
JKSO:

Objednatel: Sportovní areály Sedlčany, příspěvková organizace
Zhotovitel: Dřevokomplet B+H, s.r.o.
Datum: 28.07.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 700,00	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				17 700,00	
1	K	PK	900000001	Projektová dokumentace pro stavební řízení "Zastřešení zázemí sportoviště s UMT"	kpl	1,000	17 700,00	17 700,00	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				45 884,44	
	D		741	Elektromontáže				4 250,00	
2	K	PK	741000001	Elektroinstalace (kabelové vedení, 2x přisazené svítidlo, 1x vypínač, ochranné potrubí/lišty, zapojení)	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				41 634,44	
3	K	PK	766000001	Obklad detailu u pozednic/stěn kontejneru - palubky SM	m	24,200	850,00	20 570,00	21,0
4	K	PK	766000002	Obklad vnitřních stěn z palubek SM včetně nátěru	m2	9,552	1 195,00	11 414,64	21,0
5	K	PK	766000003	Provedení půdního výlezu v podhledu krovu	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	21,0
6	K	PK	766000004	Provedení dřevěných výztuh pro instalaci světelné tabule, úprava ocelového rámu, instalace tabule	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	21,0
7	K	PK	766000005	Obklad dveří z palubek (interiérová strana)	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	21,0
8	K	PK	766000006	Obklad ostění z palubek v interiéru (okno + dveře)	m	9,230	260,00	2 399,80	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>63 584,44</u>	